
  

 
DOMENICA 09/4/2023 

Pasqua 

 
LUNEDÌ 10/4/2023 

Pasquetta 

   
 
Dalle 

 
 Alle 

 
Ultimo ingresso 

 
Dalle 

 
 Alle 

 
Ultimo ingresso 

Museo e Castello di Manfredonia 
09:30 14:00 

 

Fasce orarie: 

9:30                                       

10:30                                          

11:00                                      

11:30                                                

12:00 

 

09:30 14:00 

Fasce orarie: 

9:30                                       

10:30                                          

11:00                                      

11:30                                                

12:00 

Parco archeologico di Siponto 
10.00 19.00 18.30 10.00 17.00 16.30 

Antiquarium e parco archeologico 
di Canne della Battaglia 

09:00 17:30 17:00 09:00 17:30 17:00 

Museo Archeologico Nazionale – 
Canosa di Puglia 

09:00 14:00 13:15 09:00 14:00 13:15 

Castel del Monte 
10:00 18:45 18:00 10:00 18:45 18:00 

Castello Svevo di Trani 
08:30 13:30 12:30 0830 13:30 12:30 

Galleria “Devanna” di Bitonto 
08:30 13:30 13:00 8:30 13:30 13:00 

Castello Svevo di Bari 09:00 19:00 18:00 09:00 13:00 12:00 

Museo Archeologico Nazionale di 
Altamura 

08:30 13:30 12:45 08:30 13:30 12:45 

Museo “Andreassi” di Egnazia 08:30 19:30 18:30 08:30 19:30 18:30 

Parco Archeologico di Egnazia 08:30 13:30 12:30 08:30 13:30 12:30 

Parco Archeologico di Monte 
Sannace 

08:30 15:00 14:00 08:30 15:00 14:00 

Castello di Copertino 08:30 13:30 13:00 08:30 13:30 13:00 

Museo Archeologico Nazionale e 
Castello di Gioia del Colle 08:30 19:30 18:30 08:30 19:30 18:30 

Museo Nazionale Jatta di Ruvo  

Pur essendo il Museo “Jatta” chiuso per lavori in corso, durante la domenica 

di Pasqua sarà fruibile l’allestimento presente nel Grottone dalle 8:30 alle 

13:30 (Ultimo ingresso 12:45) 

 


