DOMENICA 09/4/2023 Pasqua

LUNEDÌ 10/4/2023 Pasquetta

	Pasqua			Pasquetta		
	Dalle	Alle	Ultimo ingresso	Dalle	Alle	Ultimo ingresso
Museo e Castello di Manfredonia	09:30	14:00	Fasce orarie: 9:30 10:30	09:30	14:00	Fasce orarie: 9:30 10:30
			11:00 11:30 12:00			11:00 11:30 12:00
Parco archeologico di Siponto	10.00	19.00	18.30	10.00	17.00	16.30
Antiquarium e parco archeologico di Canne della Battaglia	09:00	17:30	17:00	09:00	17:30	17:00
Museo Archeologico Nazionale – Canosa di Puglia	09:00	14:00	13:15	09:00	14:00	13:15
Castel del Monte	10:00	18:45	18:00	10:00	18:45	18:00
Castello Svevo di Trani	08:30	13:30	12:30	0830	13:30	12:30
Galleria "Devanna" di Bitonto	08:30	13:30	13:00	8:30	13:30	13:00
Castello Svevo di Bari	09:00	19:00	18:00	09:00	13:00	12:00
Museo Archeologico Nazionale di Altamura	08:30	13:30	12:45	08:30	13:30	12:45
Museo "Andreassi" di Egnazia	08:30	19:30	18:30	08:30	19:30	18:30
Parco Archeologico di Egnazia	08:30	13:30	12:30	08:30	13:30	12:30
Parco Archeologico di Monte Sannace	08:30	15:00	14:00	08:30	15:00	14:00
Castello di Copertino	08:30	13:30	13:00	08:30	13:30	13:00
Museo Archeologico Nazionale e Castello di Gioia del Colle	08:30	19:30	18:30	08:30	19:30	18:30
Museo Nazionale Jatta di Ruvo	Pur essendo il Museo "Jatta" chiuso per lavori in corso, durante la domenica di Pasqua sarà fruibile l'allestimento presente nel Grottone dalle 8:30 alle 13:30 (Ultimo ingresso 12:45)					